
ZARZĄDZENIE NR  10/2025

Dyrektora Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo
20.03.2025 

w sprawie aktualizacji wysokości stawek za wynajem terenu pod stoisko handlowe i użyczenie
energii  elektrycznej  na  imprezach  plenerowych  organizowanych  przez  Bibliotekę  i  Centrum
Kultury Gminy Wejherowo.

Działając na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 poz. 406), oraz Statutu nadanego Uchwałą Nr XXIV/284/2016
Rady Gminy Wejherowo z dnia z dn. 23 listopada 2016, zmienionego nr VIII/84/2019 z d. 22.05.2019 r,

oraz Zarządzenia nr 17/2021 z 1.06.2021 r.,   Zarządzenia nr 16/2022 z 8.06.2022 r
Zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się nowe stawki za wynajem terenu pod stoisko handlowe i użyczenie energii elektrycznej na
imprezach plenerowych organizowanych przez Bibliotekę i Centrum Kultury Gminy Wejherowo:
1. za wynajem terenu bez energii elektrycznej 

–  za stoisko do 10 m2  - 200 zł brutto
–  za stoisko powyżej 10 m2  - 250 zł brutto 

2. za wynajem terenu z energią elektryczną do 1 Kw
–  za stoisko do 10 m2  - 250 zł brutto 
–  za stoisko od 10 do 20 m2  - 350 zł brutto 
–  za stoisko powyżej 20 m2  - 400 zł brutto 

3. za wynajem terenu z energią elektryczną pow. 1 Kw
–  za stoisko do 10 m2  - 300 zł brutto 
–  za stoisko od 10 do 20 m2  - 400 zł brutto 
–  za stoisko powyżej 20 m2  - 450 zł brutto 

§ 2
Zapłata za  usługę nastąpi  w dniu imprezy plenerowej  gotówką pracownikowi Biblioteki  i  Centrum
Kultury Gminy Wejherowo, na podstawie wcześniejszych zgłoszeń. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


